
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: SzpWoj
NO_DOC_EXT: 2017-076185
SOFTWARE VERSION: 9.5.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11
Łomża
18-404
Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Barszcz
Tel.:  +86 4733268
E-mail: przetargi@szpital-lomza.pl 
Faks:  +86 4733210
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.szpital-lomza.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.szpital-lomza.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
ŚWIADCZENIE KOMPLEKSOWYCH USŁUG SERWISOWYCH URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH FIRMY GE DLA
SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO W ŁOMŻY
Numer referencyjny: ZT-SZP-226/01/49/2017

II.1.2) Główny kod CPV
50400000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług serwisowych aparatury medycznej do
diagnostyki obrazowej poniższych urządzeń medycznych firmy GE:
1) MR 360 ze stacją AW,

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl
www.szpital-lomza.pl


2 / 5

2) CT Optima 660 ze stacją AW, strzykawką Dual Shot i systemem UPS,
3) Aparat USG Logic 500,
dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomż,y zwanego dalej Zamawiającym o wymaganiach wg załącznika nr 1 do
SIWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL344
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Wojewódzki w Łomży, Al. Piłsudskiego 11, 18-404 Łomża

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowych usług serwisowych aparatury medycznej do
diagnostyki obrazowej poniższych urządzeń medycznych firmy GE:
1) MR 360 ze stacją AW,
2) CT Optima 660 ze stacją AW, strzykawką Dual Shot i systemem UPS,
3) Aparat USG Logic 500,
dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomż,y zwanego dalej Zamawiającym o wymaganiach wg załącznika nr 1 do
SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 48
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



3 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten zostanie spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że:
a) dysponuje co najmniej 2 osobami posiadającymi uprawnienia potwierdzane certyfikatem ze szkolenia w
Polsce lub za granicą autoryzowanym przez wytwórcę urządzenia, uprawniającym do przeglądów, konserwacji
oraz napraw urządzeń, w tym aparatów określonych w załączniku nr 1 do SIWZ
oraz
b) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie, wykonał lub wykonuje co najmniej 2 usługi polegające na świadczeniu
kompleksowych usług serwisowych urządzeń medycznych, w tym rezonansu magnetycznego i tomografu
komputerowego, na łączną kwotę minimum 1.200.000,00 zł brutto.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy stanowi załącznik nr 6 do SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/07/2017
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/09/2017

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/07/2017
Czas lokalny: 10:30



4 / 5

Miejsce:
Sala konferencyjna (pokój 242) Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Al. Piłsudskiego
11, 18 – 404 Łomża.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1 Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości 40.000 zł (słownie: czterdzieści tysięcy
złotych)
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach określonych w art. 45 ust. 6 ustawy PZP.
3. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
4. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego:
Hexa Bank Spółdzielczy w Piątnicy – nr 31 8762 0009 0004 6819 2000 0030
5. W przypadku wniesienia wadium w innej formie niż pieniądz, oryginał dokumentu świadczący o wniesieniu
wadium, musi być złożony w kancelarii Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert, w osobnej
kopercie, opisanej w następujący sposób „WADIUM, postępowanie ZT-SZP-226/01/49/2017”. Z dokumentu
wadium (poręczenia, gwarancji bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej) powinno wynikać, że poręczyciel
(gwarant) zobowiązuje się nieodwołalnie i bezwarunkowo do zapłacenia Zamawiającemu kwoty wadium, na
pierwsze pisemne żądanie zapłaty, podpisane przez osobę upoważnioną oraz zawierające oświadczenie o
podstawie do zatrzymania wadium zgodnie z art 46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.
6. Zamawiający zwraca wadium zgodnie z warunkami określonymi w art. 46 ustawy PZP.
7. Zamawiający zatrzymuje wadium na warunkach określonych w art.46 ust. 4a i 5 ustawy PZP.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
02-767
Warszawa
ul. Postępu 17a
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej reguluje rozdział VI ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
02-767
Warszawa
ul. Postępu 17a
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800



5 / 5

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/06/2017


